REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”"Reshit Collaku”, Tel. 08009999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Nr. Indeksi
né ILDKP |
dhe viti

| lo/] |

E zyrtarit g¢ bart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

dateé 11.05.2006.

Emri
Elfrida
Funksioni

Prokurore

Institucioni dhe adresa
Data e emérimit né

funksionin qé kryen
05.10.2006

fémijéve madhoré.

Deklarej se t¢ dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk &hté e vérteté.

AUTORIZIM

Atésia

Thoma

Prokuroria e Rrethit Gjygésor Tirané, rruga “Haxhi Dalliu”

Autorizoj:

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri

Bregova

Data e dorézimit te
deklaratés
20.03.2012

Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

l’ershkrudnl- hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime)
in e krverjes 'sé veprimit, vlerén né. }eke a
_ dispononi, f;mlmm e blerjes, né mungesé te dokumente
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, & paluajtshm __:‘dhe té
publikeé, per penudhen nga deklari meparshem

deklanm:t

N _Be‘r;hknmx lpasu_ri_se burimi i krijin

_ng: }lopn sipérfaqen, ,(ad*rESen ku ndodhen,

uté qé pasqymhet né dokumentacionin qé
ren qé kem shtuar apo pakesuar, pjesen takuese
regpstruar ose j() ne regustrat

Shtese ne depozitén bankare prar Kursime
nga te ardhurat familjare vietore (ne emer te bashkeshortit 350.000 (treqind e pesedhjete

Saimir Bahiti). mije) leke

¢ Emri, Mbiemri, Nemhkrmn

"x

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&¢ i / |
plotésoni né fotokopie & tij. i 6/(;) i JL.T(Q _ “qﬁ L { i U{%V
ety AR \"[5) .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

jané mgurudr rdharat adresa , nr 1regj =rlt publlk statusn Gb]
e veprimtarisé sé oxganizatés, funks:onm, natyrén e angazhimit.

Pershkrﬁanl hollesxsht te ardhumt per vmn, nga paga'ose p]esemarrja né  Sh

shlfra dhe me fja

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Te ardhura nga paga nga data 01.01.2011 deri né datén 31.12. 2011 né
Prokuroring e Rrethit Gjygésor Tirané, me funksion prokurore.

893.092
nentedhjete e

(teteqlﬁa |

tre

e |
mije e |

nentedhjete e dy) leké.

Emrl, ‘Mbiemiri, Nénsh
- etfds Begaue =y

3
Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t€ tij. <_/

“Periodik/Vietor” 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashte vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periundhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimat, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishit qeihmm e detyrimit fi nanc;ar, Sliuma e shlyer nga GJendJa e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t&¢ mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e _deri né 31 dhjetor te v1t1t né 31 dh]etor I;e vmt té

kontratés dhe interesin-bazé. . té deklarimit . deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmcnpal o - (me shifra dhe me f' aie) (m sh;fra dhe ‘me i;ale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti m Elor Qi B ncngai+:nteres

X

 Emri, Mblem’rl, Nenshkmm o ,,._\}
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@ DEKLARATE N7 IRl
E INTERESAVE PRIVATE ng ILDKP

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 {é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér féemijé madhoré sé€ bashku me prindérit []
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [

e subjektit 2
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazeé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmln e konfliktit
té interesave né¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né teé gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn¢ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - Eml‘l, Mblﬁmm Nenshkr:ml : ,
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgiée | /° I { e y; i
qé nulk éshté e vérteté e L i fr ,(_,&/( % %dufé ¢/ GW ( 2 =

TE plotésohet nga piesétart | fumiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI Y INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pershkrz;dm heilesmht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, snperfaqen*:adresen ku ndodhen,
momentin e kryerjes se vepmmt vierén ne leke apo né valute e::pasqyrohet ne :doikiimentaclonm qé
dlsponom, né mungesé akeésuar, pje
¢do lloj pasurie, té p uﬁ;tshme dhe e lua}tshme, ilkmdlt' «reg;lstruar ose
periudhén nga deklarlml i meparshe:n derl me 31 dhjetor te itlt te deklarimit, -

jistrat publiké, per

Nr. i Pershkrlml 1pasurise dhe buriml i kl‘l_]lmlt | Vlera me slnfra dhe m f;ale ”l."jé’sé
ol i - 1 l]éo/o

kuese qé zotéroni &

| Telef{mprlvat e celular [/

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni & pletésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjeséiari { familjes me pasuri vegmas “Periodik/Viewor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE YVEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarumit.

¢ N¢ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ proné€sisé, t¢ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka slelle : i
t¢ ardhura, emgrtimi i institucionit, i orgamzates apo i aktivitetit nga i
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, i -
objekti i veprimtarise s¢ organizatés, funksnom dhe/ose natyrae . Shuma et ardhurave té krijuara,

angazhimit nga de]darlml i meparshem deri né 31 dhjetor té vmt te né leke apo né valuté
deklarimit - i (me shifra dhe me fjalg).
.

5

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detymngt financiar, 5§huma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valzzte, datén e ﬁlilmlt “deklar:ml i meparshem - mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr.e deri né 31 dhjetor té v1l:1t né 3E dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. "~ tédeklarimit i ; - il
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé me shifra dhe me fjalé)
-interes), kohezgj atjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘ : Principaltinteres
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